NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
crnoptuBHbIX wkon "lMepeas nura” 2010 r.p.,
YemnuoHat

#= CranmoH KocuHo m m m

18 mast 2024
(O 14:30 MOCKOBCKAHA
®ELEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 50024

u CmMeHa 2010
] r.p.

0)

PR PRELPES prD.OBbIe
@ pe3epsbl
hi 2010 r.p. (

1

Ne15, AnekceeB Anekcen, 4 MyHyTa
Ne10, NNapvioHos Mateeii, 13 MuHyTa, He3abuTbiii
neHanbTn

MpenynpexneHus

No5, YyboTtapy Hukuta, 61', HecnopTtmeHoe Ne17, Mopo3zos Casenuid, 63', CpblB NepCrnekT1BHOM
noseneHve ataku

No10, NapuoHos Marteei, 37', I'pybas urpa

No12, OxorvH CeméH, 27', HecnopTuBHOe noBeneHne

YnaneHus
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Ddamunua Ums Ne MWH
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Ne MUH

Moropenos PomaH
YyboTapy Hukuta
Jlo3nHckuii Bnagucnas
IlapvioHoB Matsei
MaHyyapsiH JleBoH
OxoruH CeMéH
Anekcees Anekcelt
"3npsiH CtueeH
PaytkuH Kupunn
Kopones 'ne6

Y6ywues apceH

KnsHuua Bnagucnas
JlutBrHOB Hukonai
["opbkaes ["eopruii
NucuuvH Marsei
Bopobbes VBaH
AkonsiH ApTém
DUnnuknH ApTém
Mopo3sos Casenuii
Byaun Apcenuii
HanuekuH CemeH

KynpsxuH Unbs

8
13
14
20
24
28
31
41
70
88

Harapos AHopei
EpoweHnko Marsei
ConoBbsHoB AHapen
Mexaves Kupunn
BetnH Aptem

®dapyx Tumyp
HwukoHos Erop
Manywoin Tumyp
Bopvicos CtenaH
Moponbekuii CtenaH
MuskuH ApceHuin

®Pepnopos MupoH

OdbuumansHble nuua

Ecoumues OaHuvn
Yupukbas ConomoH
CyneiimaHoB Anu-Xagxu
FapmoHoB Makcum
KoxesHukos Enucen
Byrpum "epmaH
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ApyTioHoB A. E.
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KHsazes A. A.
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